

Diário Oficial Eletrônico Município de Marliéria – MG

Marliéria, 23 de outubro de 2024 – Diário Oficial Eletrônico ANO XII/Nº 162 Lei Municipal 1016 de 18/07/2013.

EXTRATO ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N° 078/2024 PREGÃO ELETRÔNICO Nº 017/2024 - PROCESSO LICITATÓRIO N° 036/2024

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE MARLIÉRIA: CNPJ sob o nº 16.796.872/0001-48, neste ato representado pelo Prefeito Municipal, Senhor Hamilton Lima Paula e pela Senhora ANE CASTRO MOREIRA, Secretária Municipal de Cultura, Esporte e Lazer e Juventude, e pela Senhora JANILMA AUXILIADORA SANTOS, Secretária Municipal de Educação, Ciência e Tecnologia.

CONTRATADA: **ROGER CESAR NOMAM SOUSA 08621175690**: CNPJ sob o nº. 22.840.140/0001-00, representada pelo(a) senhor(a) ROGER CESAR NOMAM SOUSA WARLESSON FERREIRA ARAUJO.

DO OBJETO: Registro de Preços para a locação de brinquedos recreativos, máquina de pipoca e máquina de algodão doce e veículo automotivo recreativo (tipo trenzinho da alegria), para atendimento da Secretaria Municipal de Educação, Ciências e Tecnologia e Secretaria Municipal de Cultura, Esporte e Lazer e Juventude, do município de Marliéria/MG. **VALOR TOTAL DO GRUPO DE ITENS 01 E 02:** R\$ 28.999,90 (vinte e oito mil, novecentos e noventa e nove reais e noventa centavos).

EXTRATO ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 079/2024 PREGÃO ELETRÔNICO Nº 017/2024 - PROCESSO LICITATÓRIO Nº 036/2024

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE MARLIÉRIA: CNPJ sob o nº 16.796.872/0001-48, neste ato representado pelo Prefeito Municipal, Senhor Hamilton Lima Paula e pela Senhora ANE CASTRO MOREIRA, Secretária Municipal de Cultura, Esporte e Lazer e Juventude, e pela Senhora JANILMA AUXILIADORA SANTOS, Secretária Municipal de Educação, Ciência e Tecnologia.

CONTRATADA: **Empresa 51.679.679 WARLESSON FERREIRA ARAUJO**: CNPJ sob o nº. 51.679.679/0001-28, representada pelo(a) senhor(a) WARLESSON FERREIRA ARAUJO.

DO OBJETO: Registro de Preços para a locação de brinquedos recreativos, máquina de pipoca e máquina de algodão doce e veículo automotivo recreativo (tipo trenzinho da alegria), para atendimento da Secretaria Municipal de Educação, Ciências e Tecnologia e Secretaria Municipal de Cultura, Esporte e Lazer e Juventude, do município de Marliéria/MG. **VALOR TOTAL DO GRUPO DE ITENS 03:** R\$ 13.000,00 (treze mil reais).
